

Pachet papetarie

I.D.: 61551229

Data publicarii	17.09.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.807,25 RON - 2.807,25 RON

Descriere: Pachetul contine: Capsator Halfstrip RAPID F6 - Culoare: rosu 330061345 3 23.90 Lei 71.70 Lei Capse colorate 24/6, 1000 buc/cutie, ERICHKRAUSE 320021351 10 2.20 Lei 22.00 Lei Capse nr. 10, 1000 buc/cutie, KANGARO 304030913 10 1.30 Lei 13.00 Lei Clips 51 mm, 12 buc/cutie 5555573 5 10.40 Lei 52.00 Lei Clips color 15 mm, 60 buc/cutie 315021301 5 9.20 Lei 46.00 Lei Clips color 25 mm, 48 buc/cutie, DELI 308061501 5 19.20 Lei 96.00 Lei Clips cu arc 30 mm, 24 buc/cutie, MAS 321021605 6 15.90 Lei 95.40 Lei Clipsuri magnetice cu arc 50 mm SPREE, 4 buc/set 315111440 5 11.90 Lei 59.50 Lei Creion HB, cu radiera, OFFICE POINT 1213112 20 0.50 Lei 10.00 Lei Creion HB, cu radiera, STAEDTLER, 6 buc/set 319071402 5 5.90 Lei 29.50 Lei Creion mecanic 0,7 mm, DACO - Culoare: albastru 301130030 3 5.80 Lei 17.40 Lei Creion mecanic 0,7 mm, DACO - Culoare: rosu 301130030 3 5.80 Lei 17.40 Lei Cutter mic 9 mm, sina metalica, DELI 2036 308061507 5 4.90 Lei 24.50 Lei Dispencer cu banda corectoare 5 mm x 5 m KORES Mini, 2 buc/set 322071310 5 9.50 Lei 47.50 Lei Dosar plastic cu sina si gauri EXXO Pastel - Culoare: turquoise 317060821 50 0.75 Lei 37.50 Lei Dosar plastic cu sina si gauri EXXO Pastel - Culoare: peach 317060821 50 0.75 Lei 37.50 Lei Dosar plastic cu sina si gauri EXXO Pastel - Culoare: mint green 317060821 50 0.75 Lei 37.50 Lei Elastice pentru bani, D 50 x 1,5 mm, 70g/set 322110929 5 3.40 Lei 17.00 Lei Etichete
